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BİLECİK İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞI 

İL GENEL MECLİSİNİN 02 EKİM 2023 PAZARTESİ GÜNÜ BAŞLAYACAK TOPLANTI GÜNDEMİ 

DÖNEMİ : 5 TOPLANTI SAATİ 13.30  

TOPLANTI : 10 TOPLANTI TARİHLERİ 02-03-04-05 ve 06 EKİM 2023 

TOPLANTI YERİ : İL ÖZEL İDARESİ İL GENEL MECLİSİ TOPLANTI SALONU 

      

      YOKLAMA 

      AÇILIŞ 

GÜNDEMİN OKUNMASI VE GÜNDEME MADDE TEKLİFLERİ 

      BİR ÖNCEKİ BİRLEŞİME AİT TUTANAKLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 

SIRA 

NO 
TEKLİF                                                                                            TEKLİFİN İÇERİĞİ 

1 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İLGİ TARİH VE SAYILI YAZISI İLE; 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASINDA KULLANILMAK ÜZERE 

MOTOPOMP BAKIM VE ONARIM GİDERLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 2023 MALİ YILI BÜTÇEMİZİN DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN “112 ACİL ÇAĞRI 

MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ” TERTİBİNE BÜTÇELENEN 123.000,00 TL.’NİN PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN “112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ” 

BÜTÇE TERTİBİNE AKTARILMASI TALEBİNİN GÖRÜŞÜLMESİ. 

2 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İLGİ TARİH VE SAYILI YAZISI İLE; 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASININ ISITMA VE HİDROFOR 

SİSTEMİNİN BAKIM ONARIM GİDERLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 2023 MALİ YILI BÜTÇEMİZİN DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN “112 ACİL ÇAĞRI 

MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ” TERTİBİNDEN 116.775,00 TL.’NİN PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN “112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ” BÜTÇE 

TERTİBİNE AKTARILMASI TALEBİNİN GÖRÜŞÜLMESİ. 

3 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ İLGİ TARİH VE SAYILI YAZISI İLE; BİLECİK İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN TALEBİNE İSTİNADEN; İL 

AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASININ MERKEZİ KALORİFER SİSTEMİNE DÖNÜŞÜMÜ GİDERLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 460.000,00.-TL ÖDENEK 

AKTARMA TALEBİNİN GÖRÜŞÜLMESİ. 

4 

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 

(İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ) 

BİLECİK İLİ, MERKEZ İLÇESİ, ŞÜKRANİYE KÖYÜ, TAPUDA 104 ADA 34-35-36-39-40-41-42-43-44-45-47-48-49 VE 50 PARSEL NUMARALI TAŞINMAZLAR ÜZERİNDE GÜNEŞ 

ENERJİ SANTRALİ (GES) AMAÇLI İMAR PLANI YAPMAK AMACIYLA HAZIRLANAN İMAR PLANLARININ ONAYLANMASI TALEBİ TALEBİ İLE İLGİLİ KOMİSYONDAN 

GELEN RAPORUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

5 

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 

(İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ) 

BİLECİK İLİ, MERKEZ İLÇESİ, ŞÜKRANİYE KÖYÜ, TAPUDA 104 ADA 52-54-55-56-57 VE 58 PARSEL NUMARALI TAŞINMAZLAR ÜZERİNDE GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ 

(GES) AMAÇLI İMAR PLANI YAPMAK AMACIYLA HAZIRLANAN İMAR PLANLARININ ONAYLANMASI TALEBİ İLE İLGİLİ KOMİSYONDAN GELEN RAPORUN 

GÖRÜŞÜLMESİ. 

6 

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU İLE 

YOL VE SU KOMİSYONU 

(İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ) 

BİLECİK İLİ, MERKEZ İLÇESİ, ŞÜKRANİYE KÖYÜ, TAPUDA 104 ADA 61 PARSEL NUMARALI TAŞINMAZ ÜZERİNDE GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ (GES) AMAÇLI İMAR 

PLANI YAPMAK AMACIYLA HAZIRLANAN İMAR PLANLARININ ONAYLANMASI TALEBİ İLE İLGİLİ KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ. 

7 PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU 

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İLGİ TARİH VE SAYILI YAZISI İLE; 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASINDA KULLANILMAK ÜZERE 

MOTOPOMP BAKIM VE ONARIM GİDERLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 2023 MALİ YILI BÜTÇEMİZİN DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN “112 ACİL ÇAĞRI 

MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ” TERTİBİNE BÜTÇELENEN 123.000,00 TL.’NİN PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN “112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ” 

BÜTÇE TERTİBİNE AKTARILMASI İLGİLİ KOMİSYONDAN GELEN RAPORUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

8 PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İLGİ TARİH VE SAYILI YAZISI İLE; 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASININ ISITMA VE HİDROFOR 

SİSTEMİNİN BAKIM ONARIM GİDERLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 2023 MALİ YILI BÜTÇEMİZİN DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN “112 ACİL ÇAĞRI 

MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ” TERTİBİNDEN 116.775,00 TL.’NİN PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN “112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ” BÜTÇE 

TERTİBİNE AKTARILMASI İLGİLİ KOMİSYONDAN GELEN RAPORUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

9 PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ İLGİ TARİH VE SAYILI YAZISI İLE; BİLECİK İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN TALEBİNE İSTİNADEN; İL 

AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASININ MERKEZİ KALORİFER SİSTEMİNE DÖNÜŞÜMÜ GİDERLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 460.000,00.-TL ÖDENEK 

AKTARMA İLE İLGİLİ KOMİSYONDAN GELEN RAPORUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

10 SÖZLÜ ÖNERGE 
İL GENEL MECLİSİ ÜYESİ ALPER KARADAĞ TARAFINDAN VERİLEN OSMANELİ BÜYÜKYENİCE KÖY YOLUNUN YATIRIM PROGRAMINA ALINMASI TALEBİNİ İÇERİR 

SÖZLÜ ÖNERGENİN GÖRÜŞÜLMESİ. 

11 
YAZILI ÖNERGE 

 

İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİ OSMAN YILMAZ, ZEKİ KAYADELEN, MEHMET YILMAZ, ZAFER KURNAZ VE M.JANRAT KARAAHMET’İN BİRLİKTE VERDİKLERİ BİLECİK 

MERKEZ AŞAĞIKÖY KÖYÜ VE ÖRENKÖY BAĞLANTI YOLU ÜZERİNDE BULUNAN 1.KM KISIMDA İLKOKUL VE YELEŞKELERİNİN OLDUĞU BÖLÜMÜN ONARIM VE 

STABİLİZE PROGRAMINA ALINMASI TALEBİNİ İÇERİR YAZILI ÖNERGENİN GÖRÜŞÜLMESİ. 
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12 İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 
(İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ) 

BİLECİK İLİ, OSMANELİ İLÇESİ, BORCAK KÖYÜ, 124 ADA, 6 PARSEL NUMARALI TAŞINMAZIN 1. DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANINDA KALDIĞI 

BELİRTİLEREK, HAZİNE TAŞINMAZLARI İLE TRAMPANIN YAPILABİLMESİ AMACIYLA SÖZ KONUSU ALANA İLİŞKİN KORUMA AMAÇLI İMAR 

PLANININ HAZIRLANARAK ONAYLANMASI TALEBİ İLE İLGİLİ KOMİSYONDAN GELEN RAPORUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

13 

ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİYONU 

TARIM VE HAYVANCILIK 

KOMİSYONU İLE YOL VE SU 

KOMİSYONU 

(Sözlü Önerge) 

TAŞÇILAR VE DİĞER ÇEVRE KÖYLER ARAZİLERİ CİVARINDA BULUNAN SAFİ ÇİMENTO’NUN TARIM ARAZİLERİNE VE ÇEVREYE VERDİĞİ 

TOZLANMA VESAİR ZARARLARIN ARAŞTIRILMASI TALEBİ İLE İLGİLİ KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ. 

14 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME VE SANAYİ 

TİCARET KOMİSYONU 

(Sözlü Önerge) 

BİLECİK KATI ATIK İŞLEME ENERJİ VE ÇEVRE SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ (BİOSUN)’NİN TEHLİKELİ ATIK SULARININ KÖYLERİN İÇME 

SULARINA VERDİĞİ ZARARLARIN ARAŞTIRILMASI TALEBİ İLE İLGİLİ KOMİSYONDAN GELEN RAPORUN GÖRÜŞÜLMESİ. 

15 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

PAZARYERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜTEŞEBBİS HEYET ASİL ÜYELERİNDEN PAZARYERİ KAYMAKAMI FERHAT ALTAY İLE İNHİSAR 

KAYMAKAMI ELİF NUR SAÇAL' IN TAYİNLERİNİN ÇIKMASI VE MÜTEŞEBBİS HEYET YEDEK ÜYELERİNİN İSTİFA ETMELERİ NEDENİYLE 4562 

SAYILI OSB KANUNUNUN 7. MADDESİNE UYGUN OLARAK PAZARYERİ OSB MÜTEŞEBBİS HEYETİNDE GÖREV ALACAK 2 (İKİ) ASİL VE YEDEK 

ÜYELERİN BELİRLENMESİ TALEBİNİN GÖRÜŞÜLMESİ. 

16 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

GÖLPAZARI GIDA İHTİSAS   ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜTEŞEBBİS HEYET ASİL ÜYELERİNDEN GÖLPAZARI KAYMAKAMI MUSTAFA NEVZAT 

MERCAN' IN TAYİNİNİN ÇIKMASI VE MÜTEŞEBBİS HEYET YEDEK ÜYELERİNİN İSTİFA ETMELERİ NEDENİYLE 4562 SAYILI OSB KANUNUNUN 7. 

MADDESİNE UYGUN OLARAK GÖLPAZARI GIDA İHTİSAS OSB MÜTEŞEBBİS HEYETİNDE GÖREV ALACAK 1 (BİR) ASİL VE YEDEK ÜYELERİN 
BELİRLENMESİ TALEBİNİN GÖRÜŞÜLMESİ. 

17 YAZILI ÖNERGE 
YENİPAZAR İLÇESİ YUKARIBOĞAZ NARZANLAR GÖYNÜK ARASINDA BULUNAN YOLUN İYİLEŞTİRİLİP HİZMETE AÇILMASI YÖNÜNDE ÇALIŞMA 

YAPILMASI TALEBİNİN GÖRÜŞÜLMESİ. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Osman YILMAZ 

         İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI 

 


